sujétions diverses et court à compter de la date de notification de l’Ordre de Service de commencer les 

travaux. 

4. Allotissement 

Sans objet. 

5. Coût prévisonnel 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 25 000 000 (Vingt-cinq Millions) de 

francs CFA. 

6. Participation et origine 

La participation au présent Appel d’Offres est ouverte à l'égalité de conditions aux sociétés et 

entreprises ou groupement d’entreprises de droits camerounais, ayant une expérience avérée dans le

[...]

This period includes periods of rain, all bad weather 

and various constraints and runs from the date of notification of the Service Order to begin the 

work. 

4. Allotment 

Not applicable. 

5. Estimated cost 

The estimated cost of the operation following preliminary studies is 25,000,000 (Twenty-five 

Million) CFA francs. 

6. Participation and origin 

REPUBLIQUE DU CAMEROUN                                 
Paix-Travail-Patrie                                                              

--------------- 
REGION DU CENTRE                  

---------------